Caldaia a pellet di legno naturale
Alimentazione automatica
Accensione automatica
Potenzialità da 14 a 250 kW
Patented autopulente
bassi consumi
elettri
ci rendimenti

innovativo sistema brevettato
ad elevata efficienza:
il sistema SUN. Per ulteriori
dettagli dello schema SUN
visita il sito
DIMENSIONI DIMENSIONI SERBATOIO POTENZIALITÀ
Tipo
A B C A6 A B1 C1 Capacità Codice Potenza Utile
Minima
Potenza Utile
Massima
Potenza Utile
Consigliata
mm mm mm Ø mm mm mm Lt kW kW kW
GRA14RO 550 1.237 1.460 99 550 770 632 186 ** 6 14 12
GRA20RO 550 1.237 1.460 99 550 770 632 186 ** 6 20 20
GRA30RO 620 1.310 1.600 138 620 900 830 267 ** 8 30 25
GRA40RO 690 1.510 1.780 150 690 1.100 830 379 ** 13 40 33
GRA50RO 690 1.510 1.780 150 690 1.100 830 379 ** 13 50 43
GRA80RO 768 1.756 1.319 178 862 700 1.500 637 CON0600* 20 80 65
GRA115RO 862 1.766 1.542 200 862 700 1.500 637 CON0600* 26 110 90
GRA150RO 862 2.116 1.542 200 862 700 1.500 637 CON0600* 34 150 120
GRA250RO 750 2.285 1.575 250 862 700 1.500 637 CON0600* 70 260 240
* Contenitore di serie compreso nel prezzo della caldaia, altre dimensioni opzionali vedi listino
** Il contenitore pellet è sovrapposto alla caldaia.
DIAGRAMMA DELLE POTENZE PER MODELLO
C